
 

     

 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Pag. 1 di 1 

 

 

 

Circolare n. 96 del 01.12.2020                              

 
 Ai Genitori  

Al personale docente  

Al personale non docente  

All’albo sito web  

E p.c. alla DSGA                                                                                                                                                         
 

 

Oggetto: chiusura degli uffici nelle giornate prefestive di sospensione delle attività didattiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/99;  

Visto il D. Lgs 165/2001 e s.m.i;  

Visto il DPR 209/87art.36, comma 3;  

Visto il CCNL comparto scuola;  

Visto il Calendario scolastico regionale per la Campania per l’a.s. 2020/2021;  

Tenuto conto della delibera del Consiglio di Circolo;  

Valutate le esigenze di servizio in base al PTOF d’Istituto;  

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria nelle seguenti giornate prefestive di sospensione delle attività 

didattiche:  

lunedì 07/12/2020; 

giovedì 24/12/2020; 

giovedì 31/12/2020. 

 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Prof.ssa Angela Renis 
                                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                           Dell’art 3 del D.Lgs. n.39/1993 


